АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2021. № 16

      О присвоении постоянного (почтового) адреса  объекту недвижимости.

Руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сессии Совета депутатов  Кунчурукского сельсовета  от 16.03.1999 г. « О присвоении наименований улицам и нумерации домов», а так же  в связи с упорядочением адресного хозяйства  и урегулированием градостроительной деятельности по администрации Кунчурукского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить постоянный (почтовый) адрес   жилому дому, расположенному на земельном участке     с кадастровым  номером 54:03:031001:117  в селе Кунчурук  Болотнинского района, Новосибирской области и считать его следующим:  Россия,  Новосибирская   область,  Болотнинский  район, село  Кунчурук,   улица Нижняя дом 29.
2.  Специалисту администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Кокориной Е.Н.), произвести регистрацию постоянного (почтового) адреса объекта недвижимости в адресном реестре.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                    И.Н.Кривых